ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

O/cfj'tP'fКрасноярск
г 1

Об отчислении из

интернатуры и ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Николаеву Ларису Александровну, бюджетного интерна кафедры

инфекционных болезней и эпидемиологии с курсом ПО отчислить из
интернатуры с 01.10.2015г. как прекратившую посещение занятий.

2. Сандыкову Елизавету Андреевну, внебюджетного интерна кафедры
акушерства и гинекологии ИПО отчислить из интернатуры с
01.10.2015г. как прекратившую посещение занятий.

3. Шакирову Алисю Газинуровну, бюджетного ординатора 1-го года
обучения кафедры анестезиологии и реаниматологии ИПО отчислить из
ординатуры с 01.10.2015г. по собственному желанию.

4. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
отчисление из интернатуры и ординатуры в соответствии с пунктом 1-3
настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: докладная заведующего кафедрой инфекционных болезней и
эпидемиологии с курсом ПО профессора Е.П. Тихоновой, докладная
заведующего кафедрой акушерства и гинекологии ИПО профессора А.Т.
Егоровой, заявление ординатора с резолюцией декана института
последипломного образования.

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева